访问产品网站  
数据表
6013 型 
直动式二位二通柱塞阀
6027 型 
直动式二位二通柱塞阀
0330 型 
直动式二位二通或二位

将 8746 型与 Bürkert Communicator 软件相连 .................................................................................................................................31
9.2. 简单设备更换的配置管理 .............................................................................................................................................................................32
10. 订货信息  32
10.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达 ...............................................................................................................................................32
10.2. 有关产品选择的建议 .....................................................................................................................................................................................32
10.3. Bürkert 产品过滤器 ......................................................................................................................................................................................32
10.4. 附件订货表 ......................................................................................................................................................................................................33
8746 型
4 | 34访问产品网站  
1.  常规技术参数
1.1.  一般信息
产品特点
尺寸 详细信息参见章节“4. 尺寸”在第 7 页。
材料
密封件 FKM 或 EPDM（取决于气体）1.)
外壳 压铸铝（喷漆）
基体 铝或不锈钢
配置存储器 详细信息参见章节“9.2. 简单设备更换的配置管理”在第 32 页。
电气数据
工作电压 24 V DC
电气连接 M12 插头，5 针
对于模拟和 PROFIBUS-DP 版本，还有：M12 插口，5 针
残余波纹度 ±2%
电压公差 ±10%
介质参数
工作介质 中性、未受污染的气体（其它介质可应要求提供）
校准介质 具备修正功能的工作气体或空气
介质温度 -10 °C2.)…+70 °C
（对于氧气，-10 °C2.)…+60 °C）
过程/管道接口和通信
模拟接口 4…20 mA、0…20 mA、0…10 V 或 0…5 V
输入阻抗 >20 kΩ（电压）或 <300 Ω（电流）
最大电流：10 mA（电压输出）；最大负载：600 Ω（电流输出）
数字（通信）接口 CANopen、基于 CAN 的 büS 或 PROFIBUS DP
管道接口 G 或 NPT ¼ 英寸、⅜ 英寸、½ 英寸、¾ 英寸、1 英寸
法兰
环境和安装
安装位置 水平或竖直
环境温度 -10…+50 °C3.)（可应要求提供更高温度的配置）
附件
软件工具 Bürkert Communicator 软件
详细信息请参阅第 “9.1. Bürkert Communicator 软件”在第 31 页 章。
1.)  另外在使用电动阀时：
– 3280 型 DN 4：PEEK 阀座垫圈
– 3285 型：由 Al2O3 制成的阀座垫圈
2.) 在使用电动阀时，最低介质温度为 0 °C
3.) 最大cULus 认证的版本的最高环境温度为 40 °C
1.2.  带电磁比例阀的版本
8746 型根据需要可以被配置为 MFC 或 MFM。在 MFC 版本中使用 287x 系列直动式比例阀。这些电磁比例阀断电关闭，代表数百微
秒稳定时间/响应时间内最高的测量精度和重复性。
产品特点
尺寸 详细信息参见章节“4. 尺寸”在第 7 页。
总质量 约1.8 kg（Al，16 W 阀门）
约3.1 kg（VA，16 W 阀门）
LED 显示 RGB-LED 符合 NAMUR NE107 标准
执行机构（比例阀） 常闭
阀门公称直径 0.8…12 mm
KVS 值 0.02…2.5 m3/h
8746 型
5 | 34访问产品网站  
性能数据
稳定时间 (MFC)/响应时间 (MFM) <500 ms
最大工作压力
（表压）
10 bar，对于 MFC 最大工作压力取决于介质和阀门的有效通径，MFM 可选最高 25 bar 的
工作压力
测量精度 ±1.5% o. R. ±0.3% F. S.（在 15 分钟的 加热时间过后）
测量范围 1:501.)
额定流量范围（Q额定） 20…1500 lN/min (N2)
MFM 高达 2500 lN/min (N2)
重复性 ±0.1% F. S.

µSIM 从损坏的设备中取出并插入新设备。这样会将要更换设备的所有数据传输到新设备。
成功更换设备的先决条件是两个设备，即新设备和要更换的设备具有相同的设备 ID。
10.  订货信息
10.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线购买
10.2. 有关产品选择的建议
注意：
请使用文档末尾的产品查询表向我们提供有关设备设计的信息，并向我们发送一份包含应用信息的查询副本。
为了最佳地设计 MFC（阀门有效通径）的执行机构，除要求的最高流量 Q额定 以外，应了解该流量 Q额定 下 MFC 前后的压力值 (p1，p2)。
一般情况下， 这些压力与整套装置的总入口和出口压力不同，因为通常在控制器中 MFC 前后都有额外的压损（管路、附加开/关阀、
喷嘴等）。
请使用文档末的产品询价表格，并注明 MFC 前后的压力。这些压力值也许是未知的或无法通过测量获得的，但是可以通过考虑 MFC
前后由流体阻力造成的在 Q额定下的近似压力降，进行估算。为了保证执行器在所有操作状态下都具有紧密关闭功能，需要指定最大预期
入口压力最大 p1。
10.3. Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
8746 型
33 | 34访问产品网站  
10.4. 附件订货表
注意：
• 连接 MFC/MFM 与 Bürkert Communicator 软件工具需要使用 büS 驱动盘。通过设备上的 Micro-USB 插口进行连接（USB büS
接口 2 包含在必要附件中）。
• 请注意：我们软件工具“Bürkert Communicator 软件”的接口基于 CANopen。相应总线终端指示器是必需的。因此，请启用
büS 驱动盘上的可接入的终端电阻。
说明 产品编号
一般配件
适用于 DIN 导轨的 1573 型电源，100　至　240 V AC/24 V DC，1.25 A，NEC 2 级 (UL 1310) 772438 
适用于 DIN 导轨的 1573 型电源，100　至　240 V AC/24 V DC，1 A，NEC 2 级 (UL 1310) 772361 
适用于 DIN 导轨的 1573 型电源，100　至　240 V AC/24 V DC，2 A，NEC 2 级 (UL 1310) 772362 
适用于 DIN 导轨的 1573 型电源，100　至　240 V AC/24 V DC，4 A 772363 
USB büS 接口 1，包含电缆（M12 和 Micro-USB），集成有终端电阻、电源和软件的驱动盘 772426 
USB büS 接口 2，包含电缆（M12 和 Micro-USB），集成有终端电阻的驱动盘 772551 
Bürkert Communicator 软件 可从
上下载
CANopen/büS
büS 延长电缆 M12，0.1 m 772492 
büS 延长电缆 M12，0.2 m 772402 
büS 延长电缆 M12，0.5 m 772403 
büS 延长电缆 M12，1 m 772404 
büS 延长电缆 M12，3 m 772405 
M12 直型插口（A 型）1.) 772416 
M12 直型插头（A 型）1.) 772417 
M12 有角插口（A 型）1.) 772418 
M12 有角插头（A 型）1.) 772419 
Y 分电器 772420 
Y 分电器，用于联接 büS 网络两个单独供电的段 772421 
终端电阻 120 欧姆 M12 插头 772424 
终端电阻 120 欧姆 M12 插口 772425 
LabVIEW 设备驱动程序 可应要求提供
ME43 和 ME63 型现场总线网关的 Micro-SD 卡 774087 
EDS 文件 (CANopen) 可从
上下载
模拟
M12 插头（A 型）连接到绞线的连接电缆，5 m 566923 
M12 插头（A 型）连接到绞线的连接电缆，10 m 571393 
M12 插口（A 型）连接到绞线的连接电缆，5 m 560365 
M12 插口（A 型）连接到绞线的连接电缆，10 m 563108 
PROFIBUS DP
M12 插口（A 型）连接到绞线的连接电缆，5 m 560365 
M12 插口（A 型）连接到绞线的连接电缆，10 m 563108 
直型 5 针 M12 插口（A 型） 772416 
直型 5 针 M12 插头（B 型） 918198 